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 Pieksämäen lemmikkieläinten hautausmaan hoito 

 

Pieksämäen kaupunki ja Pieksämäen Seudun Liikunta ry ovat solmineet uuden 

yhteistyösopimuksen Pieksämäen lemmikkieläinten hautausmaan hoidosta. 

Hautausmaan hoidon pääperiaatteena on, että Pieksämäen kaupunki 

palvelun tilaajana määrittelee hoidon laatutason & sopimukseen sisältyvät 

työt. Lisäksi on huomioitava, että lemmikkieläinten hautausmaa on luokiteltu 

luonnonmukaiseksi alueeksi, jonka ylläpitoon eivät päde samat hoitokriteerit 

kuin esimerkiksi kaupungin puistoalueisiin. 

 

Pieksämäen Seudun Liikunta ry vastaa jatkossakin hautapaikkarekisterin 

ylläpidosta ja laskutuksesta sekä hiekkavajan avainpalvelusta. Avaimen voi 

noutaa arkisin, ma-pe klo 8-17.00 PSLiikunnan myymälästä, os. Savontie 1 

(hautapaikkojen jatkot varataan PSLiikunnan toimistosta). Viikonlopun 

avainpalvelua ei enää ole saatavilla.  

 

Pieksämäen Seudun Liikunta ry vastaa lisäksi hautausmaan pysäköintialueen 

aurauksesta sekä vapaille haudoille vievän käytävän ja vapaiden hautojen 

puhdistamisesta lumesta - jo käytössä olevien hautojen välisiä käytäviä ei 

hoideta talviaikaan. Kesäaikana yhdistys vastaa hautausmaan viheralueiden 

siistimisestä, kuitenkin niin että hoitokertoja on keskimäärin yhden kerran 

kuukaudessa. Hoitotöihin ei kuulu hautojen tai hautojen välisten alueiden 

siistiminen vaan hautapaikkojen hoito kuuluu jatkossakin hautapaikan 

varanneiden vastuulle.   

 

Pieksämäen kaupunki vastaa aikaisempaan tapaan hautausmaalla käytössä 

olevien tarvikkeiden (hautaushiekka, työkalut, vesi) hankinnasta sekä uusien 



   

 

 

hautojen kaivuutöistä.   

 

Kevään/alkukesän aikana hautausmaa-aluetta on tarkoitus kunnostaa 

uusimalla hautausmaata ympäröivä aita ja hiekkavaja sekä päällystämällä 

käytävät murskeella. Lisäksi Pieksämäen Seudun Liikunta ry järjestää 

jatkossakin jokavuotiset, syyskaudelle ajoittuvat hautausmaan siivoustalkoot, 

joista tiedotetaan tarkemmin mm. yhdistyksen kotisivuilla.      

 

 

Pieksämäellä, 9.4.2018 

 

 

Pieksämäen Seudun Liikunta ry 

 

 


